
149.0 m s.l.m.

Binder 0.5 m

150.06 m s.l.m.

Stabilizzato 0.5 m

143.0 m s.l.m.

145.0 m s.l.m.

Fase finale - Stato di progetto

Fasi successive - Scavo del coronamento per strati di 1 m per volta

Fase 2 - Scavo dello strato di stabilizzato

Fase 1 - Scavo dello strato di binder

Fase 0 - Stato attuale

150.06 m s.l.m.

150.06 m s.l.m.

1 m

1

5

%

Quota di stato attuale

Quota di stato attuale

Quota di stato attuale

2

3

2

3

2

3

147.71 m s.l.m.

142.04 m s.l.m.

139.70 m s.l.m.

152.81 m s.l.m.

Fase 0 - Stato attuale

Fase 1 - Rimozione del rivestimento in calcestruzzo del fondo del canale scolmatore e dei rivestimenti in pietrame delle sponde

Fasi successive - Scavo del fondo e delle sponde del canale scolmatore per strati di 1 m per volta

Fase finale - Stato di progetto

Rivestimento del canale in c.a. con muri di

sostegno, oggetto di realizzazione in uno

stralcio successivo

Profondità del fondo del canale

obiettivo di uno stralcio

successivo

Quota di stato attuale

Quota di stato attuale

Fasi di scavo per l'abbassamento del coronamento Fasi di scavo per l'abbassamento del canale scolmatore (sez. tipo E - E')

1:200

FASI DI SCAVO DEL CORONAMENTO E

DEL CANALE SCOLMATORE
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